Vol,

Area de Volume de Volunje Area de Volume de | Vol, corte reutilizavel Vol, aterro | Vol, liquido

Estaca corte corte reutilizavel aterro aterro acumul, W acumul, acumul,

I (metros (tnetros (tnetros (metros (Enetros ( r’netros m;- ( r,netros (nlnetros

quadrados) | cubicos) cubicos) quadrados) cubicos) cubicos) c(—ﬁbicos) cubicos) cubicos)
0+00,000 0,68 0 0 0,01 0 0 0 0 0
0+20,000 1,98 26,63 26,63 0 0,1 26,63 26,63 0,1 26,53
0+40,000 1 29,84 29,84 0 0 56,47 56,47 0,1 56,37
0+60,000 0,73 17,27 17,27 0 0 73,74 73,74 0,1 73,65
0+80,000 0,59 13,18 13,18 0,04 0,37 86,93 86,93 0,47 86,45
14+00,000 0,98 15,75 15,75 0 0,39 102,68 102,68 0,86 101,81
14+20,000 0,35 13,34 13,34 0,36 3,65 116,02 116,02 4,52 111,5
14+40,000 0,54 8,88 8,88 0,05 4,12 124,9 124,9 8,63 116,27
14+60,000 0,06 5,89 5,89 0,26 2,99 130,8 130,8 11,62 119,18
14+80,000 0,22 2,79 2,79 0,34 5,94 133,59 133,59 17,56 116,04
14+86,766 0,03 0,83 0,83 0,13 1,58 134,42 134,42 19,14 115,28




